
UCHWAŁA NR V/39/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia granic obwodów dla szkół podstawowych i gimnazjów
w Gminie Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 ust. 4
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się granice obwodów dla:

1) Szkoły Podstawowej nr 2 w Dębicy,

2) Szkoły Podstawowej nr 3 w Dębicy,

3) Szkoły Podstawowej nr 5 w Dębicy,

4) Szkoły Podstawowej nr 8 w Dębicy,

5) Szkoły Podstawowej nr 9 w Dębicy,

6) Szkoły Podstawowej nr 10 w Dębicy,

7) Szkoły Podstawowej nr 11 w Dębicy,

8) Szkoły Podstawowej nr 12 w Dębicy

- wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Określa się granice obwodów dla:

1) Miejskiego Gimnazjum nr 1 w Dębicy,

2) Miejskiego Gimnazjum nr 2 w Dębicy,

3) Miejskiego Gimnazjum nr 3 w Dębicy,

4) Miejskiego Gimnazjum nr 4 w Dębicy,

- wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXII/223/12 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 
granic obwodów dla szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Miasta Dębica.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 2



                                                     

                                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                    do Uchwały Nr V/39/2015 

Rady Miejskiej w Dębicy  

                                                          z dnia 13 marca 2015 r. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Dębicy, przy ul. Ogrodowej 22 

 
 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Akacjowa wszystkie Bławatowa wszystkie 

Chopina wszystkie Czarnieckiego wszystkie 

Jana III Sobieskiego wszystkie Jaśminowa wszystkie 

Kawęczyńska wszystkie Klonowa wszystkie 

Krakowska  

nieparzyste od nr 1 

do nr 61 z 

wyjątkiem nr 

3,5,13,15 i 17 

Ligęzów wszystkie 

Lipowa  wszystkie Łysogórska wszystkie 

Młynarska wszystkie Ogrodowa wszystkie 

Olszynowa wszystkie Partyzantów wszystkie 

Polna  

parzyste od nr 48b 

nr nieparzyste od nr 

43 

Południowa wszystkie 

Powstania Styczniowego wszystkie Profesora Gawrysia wszystkie 

Raczyńskich wszystkie Rolnicza wszystkie 

Rynek  od nr 35 do nr 50 Rzemieślnicza wszystkie 

Słowackiego wszystkie Stefana Batorego  wszystkie 

Strażacka wszystkie Targowa wszystkie 

Traugutta wszystkie Wiejska wszystkie 

Zacisze wszystkie Zielona wszystkie 

Brzozowa wszystkie Księdza Nosala wszystkie 

Lwowska nieparzyste od nr 35 

do nr 57, parzyste od 

nr 34 do nr 56 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 1



Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dębicy, przy ul. Kraszewskiego 37 
 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Fredry wszystkie Garncarska wszystkie 

Głowackiego  nieparzyste od nr 35, 

parzyste od 30 

Jabłonowskich wszystkie 

Kolejowa  nieparzyste Konopnickiej wszystkie 

Krakowska  

parzyste od nr 2 do nr 

92a, nieparzyste od 

nr 63 do nr 73 oraz nr  

3,5,13,15,17 

Kraszewskiego wszystkie 

Księdza Kołłątaja wszystkie 
Księdza 

Konarskiego 
wszystkie 

Leśna  

nieparzyste od nr 1 

do nr  9, parzyste od 

nr 1 do nr 10 

Lisa wszystkie 

Orzeszkowej wszystkie Parkowa wszystkie 

Piaski wszystkie Prusa wszystkie 

Reymonta wszystkie Składowa wszystkie 

Staszica wszystkie Stwosza wszystkie 

Wiktora wszystkie Rodziny Koehlich wszystkie 

Aleja i Park im. 

W.Skarbka-

Borowskiego 

wszystkie Krótka wszystkie 

Plac Sybiraków wszystkie   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Dębicy,  

przy ul. Paderewskiego 4 
 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

1 Maja  
nieparzyste od nr 5, 

parzyste od nr 14 
3 Maja wszystkie 

Akademicka wszystkie Aleja Jana Pawła II wszystkie 

Bohaterów 

Westerplatte 
wszystkie Bonara wszystkie 

Brzegowa wszystkie Cegielniana wszystkie 

Chłodnicza wszystkie Daszyńskiego wszystkie 

Fabryczna wszystkie Kosynierów Racławickich wszystkie 

Kościuszki  wszystkie Krasińskiego wszystkie 

Ludowa wszystkie Nowa  wszystkie 

Osiedlowa wszystkie Paderewskiego wszystkie 

Piłsudskiego wszystkie Pułaskiego wszystkie 

Ratuszowa wszystkie Rejtana wszystkie 

Saperów  wszystkie Sikorskiego wszystkie 

Słoneczna wszystkie Sobocińskiego wszystkie 

Sportowa wszystkie Sucharskiego wszystkie 

Szkolna wszystkie Witosa wszystkie 

Diamentowa wszystkie   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 8 w Dębicy, przy ul. Wielopolskiej 162 
 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Budzisz  nr parzyste od 34, nr nieparzyste od 37 

Gawrzyłowska  nr parzyste od 70, nr nieparzyste od 71 

Górzysta wszystkie  

Pogodna wszystkie  

Spokojna wszystkie  

Tetmajera wszystkie  

Wielopolska  nr parzyste od 146, nr nieparzyste od 143 

Wilhelma Macha wszystkie  

Zdrojowa wszystkie  

Promienna wszystkie 

Stroma wszystkie 

Lwowska nieparzyste od nr 1 do nr 33  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 9 w Dębicy, przy ul. Grottgera 3 
 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Cicha wszystkie Cmentarna wszystkie 

Drogowców wszystkie Głowackiego  nieparzyste do nr 33, 

parzyste do nr 28 

Grottgera wszystkie Kolejowa nr parzyste wszystkie 

Księdza Popiełuszki wszystkie Łąkowa wszystkie 

Malinowa wszystkie Metalowców wszystkie 

Mościckiego wszystkie Piekarska wszystkie 

Plac Gryfitów wszystkie Plac Solidarności wszystkie 

Puszkina wszystkie Rynek  
oprócz nr od 35 do 50 

(płd ściana) 

Rzeczna wszystkie Rzeszowska  nieparzyste 

Sandomierska wszystkie Spółdzielcza wszystkie 

Strumskiego wszystkie Świętej Jadwigi wszystkie 

Świętosława wszystkie Transportowców wszystkie 

Tuwima wszystkie Wierzbowa wszystkie 

Wiśniowa wszystkie Żeromskiego wszystkie 

Żuławskiego wszystkie Przemysłowa wszystkie 

Św. Brata Alberta wszystkie   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 5



 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 10 w Dębicy, przy ul. H. Wagnera 4 
 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

1 Maja  
nieparzyste do nr  3, 

parzyste do nr 12 
Astronautów wszystkie 

Banka wszystkie Braterstwa Broni wszystkie 

Energetyczna wszystkie Generała Andersa wszystkie 

Generała             

Grota-Roweckiego 
wszystkie Generała Hallera wszystkie 

Graniczna wszystkie Gwardii Ludowej wszystkie 

Henryka Łasaka wszystkie Huberta Wagnera wszystkie 

Komandosów wszystkie Kombatantów wszystkie 

Kopernika wszystkie Krakowska  
parzyste od 92b, 

nieparzyste od nr 75 

Krasickiego wszystkie Kwiatkowskiego wszystkie 

Kwiatów Polskich wszystkie Łukasiewicza wszystkie 

Majora Lazarowicza wszystkie Młodości wszystkie 

Ofiar Katynia wszystkie Osiedle Matejki wszystkie 

Pokoju wszystkie Powstańców Warszawy wszystkie 

Północna wszystkie Ruchu Oporu wszystkie 

Starzyńskiego wszystkie Szarych Szeregów wszystkie 

Walecznych wszystkie Widok wszystkie 

Wojska Polskiego wszystkie Wolności wszystkie 

Żwirki i Wigury wszystkie Rodziny Balków wszystkie 

Błękitna wszystkie Lwowska parzyste od nr 86 do 

końca 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 11 w Dębicy, przy ul. Szkotnia 14 
 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 6



 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Bojanowskiego wszystkie Budzisz  

parzyste od nr 2 

do nr 32, 

nieparzyste od nr 

1 do nr 35 

Cisowa  wszystkie Cwena wszystkie 

Gawrzyłowska   

parzyste od nr 2 do 

nr 68, nieparzyste 

od nr 1 do nr 69 

Grunwaldzka wszystkie 

Kochanowskiego wszystkie Króla               

Bolesława Chrobrego 

wszystkie 

Króla                  

Władysława Jagiełły 
wszystkie 

Króla               

Zygmunta Starego 
wszystkie 

Królewska wszystkie Legionów Polskich wszystkie 

Mickiewicza wszystkie Pana Tadeusza wszystkie 

Poddęby wszystkie Polna (do obwodnicy)  

parzyste od nr 2 

do nr 48a, 

nieparzyste od nr 

3 do nr 23 

Radosna wszystkie Rajska wszystkie 

Reja wszystkie Robotnicza wszystkie 

Rondo wszystkie Rydla wszystkie 

Rzeszowska  parzyste Sienkiewicza wszystkie 

Skłodowskiej wszystkie Szaley Groele wszystkie 

Szkotnia wszystkie Tysiąclecia wszystkie 

Wielopolska   

parzyste od nr 2 do 

nr 144,  

nieparzyste od nr 1 

do nr 141 

Wyrobka wszystkie 

Wyspiańskiego wszystkie Żołędziowa wszystkie 

Wesoła wszystkie Lwowska parzyste od nr 2 

do nr 32 

 

 

 

 

 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 12 w Dębicy, przy ul. Gajowej 9 
 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 7



NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Armii Krajowej wszystkie 23 Sierpnia wszystkie 

Czwartaków wszystkie Batalionów Chłopskich wszystkie 

Głaszczki wszystkie Gajowa wszystkie 

Jasna wszystkie Gumniska wszystkie 

Jesienna wszystkie Jastrzębia wszystkie 

Krucza wszystkie Korczaka wszystkie 

Leśna  
nieparzyste od nr 11, 

parzyste od nr 12 
Kukułcza wszystkie 

Lutaka wszystkie Letnia wszystkie 

Orla wszystkie Marszałka wszystkie 

Piękna wszystkie Pawia wszystkie 

Skowronków wszystkie Przepiórcza wszystkie 

Spacerowa wszystkie Sokola wszystkie 

Wilgi wszystkie Towarnickiego wszystkie 

Wróbla wszystkie Wiosenna wszystkie 

Zimowa wszystkie Wybickiego wszystkie 

Lwowska nieparzyste od nr 59 

do końca, parzyste 

od nr 58 do nr 84 

  

 

 

 

 

 
 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 8



                                                     

                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                   do Uchwały Nr V/39/2015 

Rady Miejskiej w Dębicy  

z dnia 13 marca 2015 r. 

 

 

Obwód Miejskiego Gimnazjum Nr 1 w Dębicy, przy ul. Cmentarnej 1 

 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Cicha Wszystkie Cmentarna wszystkie 

Czarnieckiego Wszystkie Drogowców wszystkie 

Głowackiego Wszystkie Grottgera wszystkie 

Jana III Sobieskiego  nieparzyste Kolejowa wszystkie 

Kościuszki  od nr 1 do nr 24 Księdza Popiełuszki wszystkie 

Lipowa Wszystkie Łąkowa wszystkie 

Malinowa Wszystkie Metalowców wszystkie 

Mościckiego Wszystkie Piekarska wszystkie 

Plac Gryfitów Wszystkie Plac Solidarności wszystkie 

Profesora Gawrysia  Wszystkie Puszkina wszystkie 

Rynek Wszystkie Rzeczna wszystkie 

Rzemieślnicza Wszystkie Rzeszowska  nieparzyste 

Sandomierska Wszystkie Słowackiego wszystkie 

Spółdzielcza Wszystkie Stefana Batorego  nieparzyste 

Strażacka Wszystkie Strumskiego wszystkie 

Świętej Jadwigi Wszystkie Świętosława wszystkie 

Targowa Wszystkie Transportowców wszystkie 

Tuwima Wszystkie Wielopolska  nr od 1 do 29 

Wierzbowa Wszystkie Wiśniowa wszystkie 

Żeromskiego Wszystkie Żuławskiego wszystkie 

Przemysłowa wszystkie Księdza Nosala nieparzyste od nr 3 

do końca i parzyste 

od nr 2 do końca 

Plac Sybiraków wszystkie Św. Brata Alberta wszystkie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 1



 

Obwód Miejskiego Gimnazjum Nr 2 w Dębicy, przy ul. Łysogórskiej 25 

 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

23 Sierpnia wszystkie Akacjowa wszystkie 

Armii Krajowej wszystkie Astronautów wszystkie 

Banka wszystkie Batalionów Chłopskich wszystkie 

Bławatowa wszystkie Braterstwa Broni wszystkie 

Chopina wszystkie Czwartaków wszystkie 

Energetyczna wszystkie Fredry wszystkie 

Gajowa wszystkie Garncarska wszystkie 

Generała Andersa wszystkie 
Generała                  

Grota-Roweckiego 
wszystkie 

Generała Hallera wszystkie Głaszczki wszystkie 

Graniczna wszystkie Gumniska wszystkie 

Gwardii Ludowej wszystkie Henryka Łasaka wszystkie 

Huberta Wagnera wszystkie Jabłonowskich wszystkie 

Jana III Sobieskiego  parzyste Jasna wszystkie 

Jastrzębia wszystkie Jaśminowa wszystkie 

Jesienna wszystkie Kawęczyńska wszystkie 

Klonowa wszystkie Komandosów wszystkie 

Kombatantów wszystkie Konopnickiej wszystkie 

Kopernika wszystkie Korczaka wszystkie 

Krakowska wszystkie Krasickiego wszystkie 

Kraszewskiego wszystkie Krótka wszystkie 

Krucza wszystkie Księdza Kołłątaja wszystkie 

Księdza Konarskiego wszystkie Kukułcza wszystkie 

Kwiatkowskiego wszystkie Kwiatów Polskich wszystkie 

Leśna wszystkie Letnia wszystkie 

Ligęzów wszystkie Lisa wszystkie 

Lutaka wszystkie Łukasiewicza wszystkie 

Łysogórska wszystkie Majora Lazarowicza wszystkie 

Marszałka wszystkie Młodości wszystkie 

Młynarska wszystkie Ofiar Katynia wszystkie 

Ogrodowa wszystkie Olszynowa wszystkie 

Orla wszystkie Orzeszkowej wszystkie 

Osiedle Matejki wszystkie Parkowa wszystkie 

Partyzantów wszystkie Pawia wszystkie 

Piaski wszystkie Piękna wszystkie 

Pokoju wszystkie Polna   

parzyste od nr 52 do 

końca, nieparzyste 

od nr 27 do końca 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 2



Południowa wszystkie 
Powstania 

Styczniowego 
wszystkie 

Powstańców Warszawy wszystkie Północna wszystkie 

Prusa wszystkie Przepiórcza wszystkie 

Raczyńskich wszystkie Reymonta wszystkie 

Rolnicza wszystkie Ruchu Oporu wszystkie 

Składowa wszystkie Skowronków wszystkie 

Sokola wszystkie Spacerowa wszystkie 

Starzyńskiego wszystkie Staszica wszystkie 

Stefana Batorego  od nr 1 do nr 12 Stwosza wszystkie 

Szarych Szeregów wszystkie Towarnickiego wszystkie 

Traugutta wszystkie Walecznych wszystkie 

Widok wszystkie Wiejska wszystkie 

Wiktora wszystkie Wilgi wszystkie 

Wiosenna wszystkie Wojska Polskiego wszystkie 

Wolności wszystkie Wróbla wszystkie 

Wybickiego wszystkie Zacisze wszystkie 

Zielona wszystkie Zimowa wszystkie 

Żwirki i Wigury wszystkie Rodziny Koehlich wszystkie 

Rodziny Balków wszystkie Brzozowa wszystkie 

Błękitna wszystkie Aleja i Park im. W. 

Skarbka-Borowskiego 

wszystkie 

Księdza Nosala nr1 i nr 2 Lwowska nieparzyste od nr 35 

do końca, parzyste 

od nr 42 do końca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 3



 

 

 

Obwód Miejskiego Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Dębicy, 

przy ul. Paderewskiego 4 

 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

1 Maja wszystkie 3 Maja wszystkie 

Akademicka wszystkie Aleja Jana Pawła II wszystkie 

Bohaterów Westerplatte wszystkie Bonara wszystkie 

Brzegowa wszystkie Cegielniana wszystkie 

Chłodnicza wszystkie Daszyńskiego wszystkie 

Fabryczna wszystkie Kosynierów Racławickich wszystkie 

Kościuszki  od nr 25 Krasińskiego wszystkie 

Ludowa wszystkie Nowa  wszystkie 

Osiedlowa wszystkie Paderewskiego wszystkie 

Piłsudskiego wszystkie Pułaskiego wszystkie 

Ratuszowa wszystkie Rejtana wszystkie 

Saperów wszystkie Sikorskiego wszystkie 

Słoneczna wszystkie Sobocińskiego wszystkie 

Sportowa wszystkie Sucharskiego wszystkie 

Szkolna wszystkie Witosa wszystkie 

Diamentowa wszystkie   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 4



Obwód Miejskiego Gimnazjum Nr 4 w Dębicy, przy ul. Wyrobka 11 

 

 

NAZWA ULICY NUMER DOMU NAZWA ULICY NUMER DOMU 

Bojanowskiego  wszystkie Budzisz wszystkie 

Cisowa  wszystkie Cwena wszystkie 

Gawrzyłowska wszystkie Górzysta wszystkie 

Grunwaldzka wszystkie Kochanowskiego wszystkie 

Króla                 

Bolesława Chrobrego 
wszystkie 

Króla              

Władysława Jagiełły 
wszystkie 

Króla Zygmunta Starego wszystkie Królewska wszystkie 

Legionów Polskich wszystkie Mickiewicza wszystkie 

Pana Tadeusza wszystkie Poddęby wszystkie 

Pogodna wszystkie Polna  

parzyste od nr 2 do nr 

50, nieparzyste od nr 1 

do nr 25 

Radosna wszystkie Rajska  wszystkie 

Reja wszystkie Robotnicza wszystkie 

Rondo wszystkie Rydla wszystkie 

Rzeszowska  parzyste Sienkiewicza wszystkie 

Skłodowskiej wszystkie Spokojna wszystkie 

Stroma wszystkie Szaley Groele wszystkie 

Szkotnia wszystkie Tetmajera wszystkie 

Tysiąclecia wszystkie Wielopolska  od nr 30 

Wilhelma Macha wszystkie Wyrobka wszystkie 

Wyspiańskiego wszystkie Zdrojowa wszystkie 

Żołędziowa wszystkie Promienna wszystkie 

Wesoła wszystkie Lwowska nieparzyste od nr 1 do 

nr 33, parzyste od nr2 

do nr 40 

 

 

 
 

Id: DD2189D0-CEA0-4CE1-B90A-D6C44AA4CFA1. Podpisany Strona 5




